
UCHWAŁA NR 25/IV/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia ulicy Nr 2515B – Kościelna w Augustowie kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), w porozumieniu z Zarządem Województwa Podlaskiego, 
po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Augustowa oraz Zarządów Powiatów Sokólskiego, Grajewskiego, 
Suwalskiego, Ełckiego, Monieckiego oraz Sejneńskiego, Rada Powiatu w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się ulicę Nr 2515B – Kościelna w Augustowie kategorii drogi powiatowej, z mocą od dnia 
01 styczna 2025 r., pod warunkiem zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
Michał Kotarski 

 

Id: 01A52616-E097-430C-96C7-7E4391A43699. Podpisany Strona 1



Załącznik do 

Uchwały Rady Powiatu w Augustowie 

Nr 25/IV/2024 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

 

 
 

Id: 01A52616-E097-430C-96C7-7E4391A43699. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 25/IV/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


